В Межрайонный отдел судебных приставов
г. Томска
представителя ___________________
Беглюка Евгения Николаевича
______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу принять для исполнения исполнительный лист по делу № 2-2497/2015, выданный 09 февраля 2016г. Советским районным судом г. Томска на взыскание в пользу _____________ с общества с ограниченной ответственностью «Росгосстрах» судебных расходов в размере 9033 руб. 71 коп.

Взыскатель: ____________, паспорт серия ________________________, проживающий по адресу: _________________________

Представитель взыскателя: Беглюк Евгений Николаевич ____________________________
адрес______________________________

Должник: ПАО «Росгосстрах»
 адрес: Московская область, г. Люберцы, ул. Парковая, д.3
Адрес нахождения в г. Томске: г. Томск, пр-т Фрунзе, 96а.
ИНН 5027089703
ОГРН 102500323641

          Взысканные денежные средства прошу перечислить по следующим реквизитам:

_______________________________________

Приложение:
1. [bookmark: _GoBack]копия доверенности представителя (_______________)
2. исполнительный лист по делу № 2-2497/2015, выданный 09 февраля 2016г. Советским районным судом г. Томска.